
関東合同セヴァワークショップの延期のご案内 
 

OM Sai Ram 
尊神サイババ様の蓮華の御足に祈りを捧げます。 
 
さて最新号サイラムニュース NO.１４４（２０１２年５・６月号）にてご案内

申し上げました“関東合同セヴァワークショップ”は、諸般の事情により当初

予定致しておりました５月２０日(日)ではなく別日での開催と致したく、 
茲に謹んで延期のご案内を申し上げます。 
 
既にお申込みを頂いた方もおられ、斯様な仕儀に相成りましたことをスワミ始

め、全国の兄弟姉妹皆様に衷心よりお詫び申し上げる次第です。 
 
願わくは年内に改めて開催の予定でありますが、 
日時等が決定致しましたならば、可及的速やかに再度ご案内申し上げます。 
 
何卒、ご理解と愛を賜りたく寛容を以てご容赦頂きますよう切に願う次第です。 
 

平成 24 年 5 月 1 日 
 

サイラム 
全国奉仕部 
坂間史朗 

 

 

 

 

 

 

 

 


